

BEBOERINFORMATION – nr. 46

fsb – afd. 1-35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

Marts 2014

År 2014 kommer til at byde på flere aktiviteter. AFDELINGSBESTYRELSEN håber, at du som beboer i fsb Bellahøj har lyst til at deltage i en eller flere af dem. Her i årets første BEBOERINFORMATION en oversigt over fem beboeraktiviteter, så du allerede nu kan sætte et kryds i din kalender – eller måske endda flere krydser!

Tirsdag 22. april	Lørdag 26. april	Søndag 1. juni	Lørdag 14. juni	Fredag 25. juli
Bellahøj Beboermøde Gratis	'HOLD BELLAHØJ FRI FOR AFFALD' Gratis	LOPPEMARKED Gratis	LEGOLAND® 100 - pladser	BOSJÖKLOSTER SLOT – SKÅNE 50 - pladser

KOM OG TAL MED LOKALPOLITIET – BELLAHØJ BEBOERMØDE – Tirsdag den **22. april** – 18:00 – 20:00 - Det Koordinerende Netværk/SSP Bellahøj inviterer alle beboere på Bellahøj til beboermøde på Bellahøj Skole, hvor du bl.a. kan møde Bellahøj Politi. Du modtager særskilt invitation til arrangementet.

HOLD BELLAHØJ FRI FOR AFFALD - Lørdag den **26. april** kl. 11:00 vil afdelingens børn (alderen 2 til 14 år (inkl.) have mulighed for deltage i en konkurrence om tre gavekort til **Fætter BR**. Alle børn skal ud i vort udendørsområde, for i 1½ time at gå rundt og samle henkastet affald - f.eks. papir, slikposer, pap, plastik, cigaretpakker og andet – der ligger og flyder. Vi mødes i bestyrelseslokalet Ved Bellahøj Nord 4, st. Du vil modtage en særskilt folder om arrangementet.

LOPPEMARKED - Søndag den **1. juni** har du mulighed for, at kunne gøre en god handel. Det kan du ved enten at sælge - eller købe - f.eks.: tøj, elektronik, legetøj køkkengrej eller andre gode ting og sager, som du enten selv er blevet træt af eller som du måske går og leder efter. Loppemarkedet afholdes mellem kl. 11:00 & 14:00. – Se næste BEBOERINFORMATION.



BEBOERUDFLUGT TIL LEGOLAND® - Årets første beboerudflugt finder sted lørdag den **14. juni**. Der bliver tale om en heldagsudflugt i bus til LEGOLAND®, BILLUND, hvor deltagerne har ca. 6 timer til at opleve de mange fantastiske ting, der er at se og de mange forlystelser der er at prøve, inden turen igen går tilbage her til Bellahøj.

Der bliver plads til max 100 deltager på denne udflugt, og billetter kan købes hos AFDELINGSBESTYRELSEN enten lørdag den 26. april fra kl. 13:00 – 15:00 eller tirsdag den 29. april fra kl. 16:30 – 18:00. Du vil modtage en særskilt folder om arrangementet.

BEBOERUDFLUGT TIL BOSJÖKLOSTER SLOT, SVERIGE - Fredag den **25. juli** kører vi i bus til Bosjökloster Slot, Höör i Skåne. **Bemærk denne udflugt er udelukkende for beboere over 18 år – altså kun for voksne & pensionister.**

Der bliver plads til max 50 deltager. Billetter vil kunne købes hos AFDELINGSBESTYRELSEN enten søndag den 1. juni fra kl. 11:00 – 14:00, tirsdag den 3. juni fra kl. 17:00 – 19:00 eller tirsdag den 10. april fra kl. 16:30 – 18:00. Du vil modtage en særskilt folder om arrangementet.



INTERNET – AFDELINGSBESTYRELSEN har i de seneste par måneder været i løbende dialog med Dansk Kabel TV (som bl.a. er vores internetudbyder). Årsagen hertil er, at hastigheden på vores internetforbindelse igennem længere tid af mange er blevet oplevet som værende uacceptabel ustabil. Det hverken kan eller skal nogle leve med! Vi har udover at sende indtil flere mails, haft utallige telefonsamtaler også haft et møde med Dansk Kabel TV, der nu vil intensivere deres arbejde, så vi alle kan få en velfungerende og optimal internetforbindelse – præcis som det vi som brugere i et mere og mere teknologisk samfund med god ret kan forlange.



**MED VENLIG HILSEN - OG PÅ GENSYN!
AFDELINGSBESTYRELSEN**

Beboerinformation 46 – afd. 1-35 fsb Bellahøj – tekst & layout: Frank Bentin.

Husk i øvrigt at afdelingens hjemmeside - www.bellahoej.net - løbende opdateres.



This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.